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QUESTION 1

What are the requirements for a cluster to maintain TCP connections after device or link failover? (Select all that apply.) 

A. Enable session pick-up. 

B. Only applies to connections handled by a proxy. 

C. Only applies to UDP and ICMP connections. 

D. Connections must not be handled by a proxy. 

Correct Answer: AD 

 

QUESTION 2

The Idle Timeout setting on a FortiGate unit applies to which of the following? 

A. Web browsing 

B. FTP connections 

C. User authentication 

D. Administrator access 

E. Web filtering overrides. 

Correct Answer: D 

 

QUESTION 3

Two-factor authentication is supported using the following methods? (Select all that apply.) 

A. FortiToken 

B. Email 

C. SMS phone message 

D. Code books 

Correct Answer: ABC 

 

QUESTION 4

Which two statements are correct regarding the FortiManager HA cluster? (Choose two.) 

A. HA synchronization is done over TCP port 5199. 
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B. HA synchronization is done over TCP port TCP 703. 

C. Changes to the configuration database are possible from the HA secondary FortiManager, which will synchronize the
changes to other cluster devices. 

D. Changes to the configuration database are possible only from the HA primary FortiManager, which will synchronize
the changes to other cluster devices. 

Correct Answer: AD 

 

QUESTION 5

Review the IPsec diagnostics output of the command diag vpn tunnel list shown in the Exhibit. 

Which of the following statements is correct regarding this output? (Select one answer). 

A. One tunnel is rekeying 

B. Two tunnels are rekeying 

C. Two tunnels are up 

D. One tunnel is up 

Correct Answer: C 
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